
UCHWAŁA NR XL/400/09  

RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO  

z dnia 26 listopada 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/262/08 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 28 sierpnia 2008 

roku w sprawie określenia warunków i trybu przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania oraz wysokości 

stypendiów sportowych przyznawanym zawodnikom posiadającym licencję zawodnika za wysokie wyniki 

sportowe.

 

Na podstawie art.6, art.7 ust.1 pkt. 10, art.18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 35

ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o sporcie kwalifikowanym ( Dz.U. Nr 155, poz. 1298 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego uchwala, co następuje :

§ 1.  Zmienia się  uchwałę Nr XXVI/262/08 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 28 sierpnia 2008 roku

poprzez zmianę: 

1.  § 3 ust. 1 załącznika do uchwały, który otrzymuje brzmienie: „Stypendium sportowe podmiotowe przyznaje się

na okres nie krótszy niż 3 miesiące.”;  

2.  § 9 załącznika do uchwały, który otrzymuje brzmienie: „Wnioski o przyznanie stypendium podmiotowego składa

się  w terminie do dnia 31 stycznia. W szczególnie uzasadnionych przypadkach wniosek może zostać złożony w innym

terminie.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Śląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego 

Lech Litwora 

ID: ZKNWS-JAZQL-ABQOD-QTXTS-QMOXF. Podpisany. Strona 1 / 1


